la cédula de identidad N° 4.687.827-3, en el Inciso 06, Ministerio de Relaciones Exteriores, 
Programa 001, Administración, Secretaría, a partir del Io de enero de 2026.----------------------

2o.- Establécese como única contraprestación a percibir por la ciudadana contratada, la 
retribución nominal mensual, a valores 2026, de $102.960 (ciento dos mil novecientos 
sesenta pesos uruguayos) equivalente a 15 BPC (quince Bases de Prestaciones y 
Contribuciones), a cuyos efectos la Contaduría General de la Nación habilitará los créditos 
correspondientes.--------------------------------------------------------------------------------------------